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Komisja Gospodarki i Finansów Komunalnych 

 

Protokół nr 7.2025 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

7 posiedzenie Komisji rozpoczęto 10 marca 2025 r. o godz. 14:30, a zakończono o godz. 15:20 tego 

samego dnia. 

 

Na stan 4 członków Komisji, w posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie. 

 

Obecni: 

1) Alicja Malińska – Przewodnicząca Komisji; 

2) Małgorzata Graczyk – Z-ca Przewodniczącej; 

3) Łukasz Nowak – Członek; 

4) Patrycja Grabowska – Członkini. 

  

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

1) Florian Ciecior – Wójt Gminy; 

2) Daria Pawlak – Z-ca Wójta Gminy; 

3) Teresa Krupska – Skarbnik Gminy; 

4) Dominika Werner – Starszy Inspektor w Referacie Organizacyjnym.  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

  

Porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Obradom przewodniczyła Alicja Malińska – Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów 

Komunalnych. 

 

Ad. 1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 

1. Komisja przeanalizowała II wersję projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Strategii Rozwoju Gminy Chrząstowice na lata 2026-2036 oraz określenia szczegółowego 

trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji. Wyjaśnień w 

przedmiocie projektu uchwały i odpowiedzi na zadane przez członków Komisji pytania 

udzielił Wójt Florian Ciecior. 

Komisja nie wniosła uwag i wniosków do projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

2. Komisja przeanalizowała II wersję projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok. Wyjaśnień, w zakresie zmian 

dokonanych w stosunku do I wersji projektu i odpowiedzi na zadane przez członków Komisji 

pytania udzielili  Skarbnik Gminy Teresa Krupska oraz Wójt Gminy Florian Ciecior.  

Komisja nie wniosła uwag i wniosków do II wersji projektu uchwały, opiniując go 

pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 
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3. Komisja przeanalizowała II wersję projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez 

członków Komisji pytania udzieliła Skarbnik Gminy Teresa Krupska.  

Komisja nie wniosła pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 3.  Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy Florian Ciecior przekazał informacje dotyczące: 

a) zaawansowania inwestycji i remontów prowadzonych na terenie gminy, w tym m. in. 

rozbudowy budynku Urzędu Gminy Chrząstowice, budowy parkingu przy Domu 

Dziennego Pobytu w Chrząstowicach, zaplanowanego zakupu kostki brukowej oraz 

obrzeży ze środków Funduszu Sołeckiego na zagospodarowanie terenu przy Publicznym 

Przedszkolu w Dębskiej Kuźni,  

b) otrzymania decyzji organu nadzoru budowlanego zezwalającej na użytkowanie budynku 

zaplecza sportowego przy ulicy Ozimskiej 3a w Chrząstowicach,  

c) spotkania, które odbyło się w dniu 5 marca 2025 r.  z Senatorem Piotrem Woźniakiem, 

podczas którego Senator zaproponował swoją pomoc w zorganizowaniu wejścia dzieci  

oraz grupy osób dorosłych do Sejmu i Senatu oraz sfinansowanie kursów pierwszej 

pomocy dla dzieci w szkołach podstawowych na terenie gminy Chrząstowice, 

d) otrzymania prawomocnego orzeczenia Regionalnej Komisji Orzekającej w sprawach  

o naruszenie dyscypliny finansów publicznych przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Opolu w dniu 12 listopada 2024 r. o syg. akt NDB-4100-24/2024 dot. naruszenia 

dyscypliny finansów publicznych w Urzędzie Gminy Chrząstowice. Członkowie Komisji 

zapoznali się z ww. orzeczeniem. 

2. Radna Małgorzata Graczyk poprosiła o objaśnienie zakresu zmian miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Dębska Kuźnia. W odpowiedzi Wójt Gminy wyjaśnił, 

że zmiana dotyczy terenu będącego własnością gminy, a obecne przeznaczenie koliduje  

z realizacją zabudowy mieszkaniowej. Dodał, że sporządzenie zmiany planu miejscowego 

umożliwi realizację inwestycji, jaką jest rozbudowa i budowa lokali mieszkaniowych.  

Innych spraw nie zgłoszono. 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów 

Komunalnych podziękowała wszystkim uczestnikom za udział w posiedzeniu i o godzinie 15:20 

zamknęła obrady. 

 

Przewodnicząca Komisji 

Gospodarki i Finansów Komunalnych 

 

Alicja Malińska 

 

 

 

 

Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


